
 

 
Dodatek č. 7 

ke Smlouvě o zajišťování úklidových služeb ze dne 1.11.2004, 
ve znění Dodatků č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6.  

 

Smluvní strany: 
 
Česká republika – Úřad práce České republiky 
Se sídlem:  Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7  
IČO:                        724 96 991 
zastoupena:             Mgr. Martinem Horákem, ředitelem Krajské pobočky v Hradci Králové 
kontaktní a fakturační adresa: Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Hradci Králové, Wonkova 
1142, 500 02 Hradec Králové 
bankovní spojení:  ČNB, pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 37827511/0710 
ID datové schránky:  b45zphf 
dále jen „objednatel“: 
 
a 
 
Josef Zima – MALLUX  
Se sídlem:   Šárovcova Lhota 44 , 507 59 
IČO:    62055224 
DIČ:    xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupen:   Josef Zima  
Bankovní spojení a číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
ID datové schránky:   jz8xg2i 
společnost je zapsaná v Živnostenském rejstříku pod ev. číslem 360401-5424-00 . 
(dále též „zhotovitel “) 
 
Společně pak též „smluvní strany“.  
 

 
Preambule 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 1.11.2004 Smlouvu o zajištění úklidových služeb (dále jen 

„smlouva“). Předmětem plnění je pravidelné provádění úklidových služeb a s tím související 

doplňování spotřebního materiálu v objektu objednatele dle specifikace úklidových činností a 

frekvenci provádění obsažených ve smlouvě a upřesněných v dodatcích č. 1 až 6.  V souladu s 

čl. VII, bod 7.1.- Závěrečná ustanovení, této smlouvy, se smluvní strany dohodly níže 

uvedeného data na tomto Dodatku č. 7, kterým dochází ke změně smlouvy včetně jejích 

dodatků č. 1 až 6.  

2. Smluvní strany se z důvodu rozšíření vypůjčených prostor o dvě kanceláře mění předmět 

smlouvy, který je nově definován v příloze č. 1.  

Předmět dodatku 

1. Předmětem Dodatku č. 7 je rozšíření předmětu úklidu o kanceláře č. 4280 a 4290 ve čtvrtém 

nadzemním podlaží objektu v Havlíčkově ul. č.p. 56, Jičín. Rozsah úklidových ploch a specifikace 

úklidových prací je uvedena v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 7, která je jeho nedílnou součástí.  

 
2. Celková cena úklidu za výše uvedený rozsah a frekvenci úklidových prací dle Smlouvy a 
platných dodatků č. 1,2,3,4,5 a 6 je domluvena ve výši 22 377,47 Kč bez DPH . K této částce 
bude zhotovitel účtovat DPH v aktuální výši 21 %, tzn. fakturovaná částka bude ve výši 27 076,74 
Kč. 
Při změně sazby DPH nebude uzavřen dodatek k výše uvedené smlouvě, smluvní strany si 
vymění a potvrdí informaci o nové sazbě. 
 

 



 

II. 
 Závěrečná ustanovení dodatku 

 
1. Ostatní ustanovení předmětné Smlouvy včetně dodatků č.1,2,3,4, 5 a 6 tímto dodatkem     
     nedotčené se nemění a zůstávají v platnosti. 
2. Tento Dodatek č. 7 je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden  
    zhotovitel. 
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel souhlasí s tím, aby tento dodatek byl objednatelem 
uveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů.  
 
4. Smluvní strany prohlašují, každá samostatně, že jsou oprávněny tento dodatek ke smlouvě 
uzavřít a plnit, a jsou si vědomy skutečností z jeho uzavření vyplývajících. Smluvní strany 
prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek byl sepsán 
na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek či jiných okolností, které by zakládaly neplatnost tohoto 
dokumentu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
 

Příloha č. 1 dodatku č. 7 (přehled ploch a specifikace úklidu) 

 

V Šárovcově Lhotě dne ………………                      V Hradci Králové dne ……………… 

 

Za zhotovitele:           Za objednatele: 

 
 
 
------------------------------------------             ------------------------------------------------ 
             Josef Zima                                Mgr. Martin Horák 
                                                                           ředitel Krajské pobočky v Hradci Králové 
        

 


